
Ф Н П Р  

Областной союз 
«Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПРЕЗИДИУМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.09.2022г. г. Самара № 22-5 
 

О прекращении и  

подтверждении полномочий членов  

Молодежного Совета ФПСО 

 

 В соответствии с п.19 Устава Областного союза «Федерация 

профсоюзов Самарской области», Положением о Молодёжном совете ФПСО, 

и на основании решения членской организации ФПСО 

 

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Прекратить полномочия члена Молодежного Совета ФПСО: 

Костеревой Александры Александровны – председателя первичной 

профсоюзной организации студентов и аспирантов Тольяттинского 

государственного университета Профсоюза работников народного 

образования и науки РФ Самарской области. 

2. Подтвердить полномочия члена Молодежного Совета ФПСО:  

Вагановой Кристины Сергеевны – главного специалиста по работе с 

профессиональными образовательными учреждениями, реализации 

молодёжной политики Самарской областной организации Профсоюза 

работников народного образования и науки Российской Федерации. 

3. Членским организациям ФПСО: Средне-Волжской территориальной 

(бассейновой) организации профсоюза работников водного транспорта РФ, 

Самарскому областному объединению профсоюза работников торговли, 

общественного питания, потребительской кооперации и 

предпринимательства «Торговое единство», Самарской областной 



организации Общероссийского профессионального союза работников 

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства в срок до 01.11.2022 года 

представить в департамент организационно-кадровой работы и развития 

профсоюзного движения ФПСО Решение о предложении включения 

представителя в Молодежный совет ФПСО. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного 

движения ФПСО. 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области Д.Г. Колесников 

 


